Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
~~~~8 Fone (46) 3242-8600 - Fax (46) 3242-8620 - Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811

85560-000 CHOPJNZINHO PARANÁ

PORTARIA Nº 301/2017

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO .DO PARANÁ, no uso
das ·atribuições que lhe são conferidas pelo do Artigo 31 , Parágrafo 3°, da Lei Municipal nº
2.590/2009, de 18 de dezembro de 2009, e Artigo 22 da Lei Complementar nº 068/2012, de 02 de
fevereiro de 2012,

RESOLVE:

Art. 1° - TORNAR PUBLICO a concessão de ampl iação de carga
horária semanal de trabalho às professoras abaixo relacionadas, até a data de 15 de dezembro de
2017 ou no interesse da Administração.

Servidor Matricula A partir de De I Horas Horas Para/ Horas
Ampliadas

Adriele da Silva 1843-3 13/02/2017 20 04 24

Alexsandra Lottermann 1887-1 10/02/2017 20 20 40
Prado

Algemira dos Santos 1776-6 01/02/2017 20 16 32

Ana Lu iza Mocel in Zuffo 1895-4 01/03/2017 20 12 32

Ana · Paula Antunes de 1771-6 06/03/2017 20 08 28
Ol iveira

Andreia Pi lger 1766-7 06/03/2017 20 11 31

Angela Forlin da Silva 17 45-1 06/02/2017 20 04 24

Angela Forlin da Silva 17 45-1 06/03/2017 24 08 32

Bruna do Santos Ferreira 1767-5 06/03/2017 20 07 27

Carla Andreia Fuhr 1718-8 13/03/2017 20 12 32

Carlos de Freitas Santiago 1760-0 01/03/2017 20 12 32

,.
Carlos Freitas de Santiago 1760-0 06/03/2017 20 12 32

Oaiane Vieira 1753-4 01 /02/2017 20 05 25

Daiane Vieira 1753-4 06/03/2017 25 07 . 32

Daniela Leria Tavares 1878-0 06/03/2017 20 04 24
/)

Municís>io de Chos>inzinho
, ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
~~~~~ Fone (46) 3242-8600 - Fax (46) 3242-8620 - Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811

85560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

Danieli de Souza Oliveira 1748-5 06/03/2017 20 12 32

Elisiane Barbosa 1747-7 01/03/2017 20 08 28

Elizangela de Almeida 1784-0 06/03/2017 20 10 30

Elizangela de Almeida 1784-0 01/04/2017 30 02 32

Fabiana Cristina de Carli 1831-8 01/02/2017 20 20 40

Fabiane Verona Alecio 691-7 01/03/2017 20 08 28

Fernanda Gorete Griz 1765-0 06/03/2017 20 12 32

Francieli Piaia 1746-0 01/03/2017 23 09 32

Francielli Dalastra 1781-5 06/03/2017 30 02 32

Grazziele Ferrari 1770-8 06/03/2017 20 08 28

lsadora Piacentini 1735-2 06/03/2017 20 12 32

lvania Sandra Zuqui 1774-0 01/03/2017 20 10 30

Jandira Bregonde Moreira 1892-2 01/02/2017 20 1-2 32

Jucelaine Cech in 1743-5 06/03/2017 20 12 32

Leandro Cesar de Abreu 1739-4 06/03/2017 20 09 29

Luana Micheli Miranda 1873-0 06/03/2017 20 04 24

Maiza de Fátima Alquati 821-0 13/02/2017 20 20 40

Mareia Joana Camargo 1882-1 06/03/2017 20 06 26

Mareia Joana Camargo 1882-1 01/05/2017 26 06 32

Maria Bernadete Weckel 822-8 13/02/2017 20 20 40
dos Santos

Nilde Fávaro 12-5 01/02/2017 20 20 40

Odenir das Graças Scariot 715-5 13/02/2017 20 20 40

R_afael Roncaglio 17 40-1 06/03/2017 20 12 32

Raquel Bueno 1879-8 13/02/2017 20 1'2 32

Renata Marlize Biava 486-2 01 /02/2017 20 20 40

Município de Chopinzii1ho
ESTADO DO PARANÁ

..----''--7'11~ CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Fone (46) 3242-8600 - Fax (46) 3242-8620 - Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811
85560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

Rosiane de Lima Galvão 1891-2 01/02/2017 20 12 32

Salete M. Richardi Defaveri 415-1 13/02/2017 20 20 40

Suzani Pletsch Verlindes 1715-4 01/02/2017 20 03 23

.Suzani Pletsch Verlindes 1715-4 06/03/2017 23 06 29

Talyta Aparecida Rafaeli 1722-0 13/02/2017 20 04 24

Talyta Aparecida Rafaeli 1722-0 06/03/2017 24 08 32

Tatiana Andreia Patel 1504-1 13/02/2017 20 14 34 .

Tatiane Aline Barros 1752-6 01/03/2017 20 08 28

Vanderleia Gonçalves de
1734-4 06/02/2017 20 06 26

Brito

Vanderleia Gonçalves de 1734-4 06/03/2017 26 06 32
Brito
Vandreia da Chaga 1713-8 06/03/2017 20 06 26
Ambrosini

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publ icação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 05 DE JUNHO DE 2017.

Eduardo Pivatto
Secretário de Administração

.a . Publicado no DIOEMS - Diário
Oficial Eletrônico dos Municípios do

Sudoeste do Paraná
Edina Accorsi http://amsop.dioems.com.br

Secretária de Educação, Cultura e Espbrtes
Nº 1386 de 2810612017 Pg. 07